OFÍCIO

Belo Horizonte, data registrada no sistema.

Ofício n. 42/2023 - Gabinete da  Presidência/TJMMG
Assunto: prestação de contas - exercício 2022

Excelentíssimo Conselheiro-Presidente,

Com cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Excelência a prestação de contas do Tribunal de Justiça
Militar do Estado de Minas Gerais, relativa ao exercício de 2022, nos termos estabelecidos na Decisão
Normativa n. 02/2022 e na Instrução Normativa n. 14/2011, desse egrégio Tribunal de Contas.

Na oportunidade, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Desembargador RÚBIO PAULINO COELHO
Presidente

Excelentíssimo Senhor

GILBERTO PINTO MONTEIRO DINIZ
Conselheiro-Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

CAPITAL

Documento assinado eletronicamente por RUBIO PAULINO COELHO, Presidente do TJMMG, em
30/03/2023, às 14:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tjmmg.jus.br/servicos informando o
código verificador 0260566 e o código CRC BA855984.

22.0.000000518-9 0260566v4
Rua Tomaz Gonzaga, 686 - Bairro de Lourdes
CEP 30180-143 - Belo Horizonte - MG

Ofício 0260566         SEI 22.0.000000518-9 / pg. 1

	Ofício 0260566

		2023-04-10T15:13:26-0300
	RUBIO PAULINO COELHO:37279963668